Caractéristiques techniques : Ref. 553504

Nombre de sorties
Sortie TV

Bande passante
Gain

Regulation du signal
Egalisateur

Niveau de sortie DIN45004B
Facteur de bruit
Tension d’entrée
Fréquence secteur
Courant max.

Consommation puissance max.

p e de fe
Indice de protection (IP)

MHz
dB
dB
dB

dBuv
dB

Vac

mA

°C

.. 65

220...230
50 Hz /60 Hz
24
2,4
-5..45
20

88 ... 1006
35
0..18
0..18
116
5
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